檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：鍾品正

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#566

電子信箱：rrrmylm31@gmail.com

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國105年5月9日

發文字號：府教課字第1050086544號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104學年度教專計畫初階認證表件。(1050086544_Attach008.rar)

主旨：檢送104學年度教師專業發展評鑑計畫初階評鑑人員認證

相關資料1份，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部補助辦理教師專業發展評鑑實施要點辦理。

二、請彙整貴校欲申請初階評鑑人員認證之相關資料，於105

年6月1日(星期三)前逕送花蓮市明義國小校長及教師專業

發展中心。

三、審查需檢附資料如下：

（一）學校評鑑人員初階證書核發名單彙整表。

（二）學校教師專業發展評鑑推動小組審查教師認證資料之

會議紀錄影本。

（三）完成初階研習資料（1.完成線上研習證明影本。2.完

成初階實體研習證明影本）。

（四）實作認證教師評鑑歷程文件（請依序排列）：

１、校本規準表。

２、自評表。

３、正式教學觀察資料：

0

1050001494

■■■■■■■■■■■■■105/05/09

■■■■■■■

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（１）教學簡案或大綱。

（２）觀察前會談。

（３）教學觀察表。

（４）回饋會談。

４、綜合報告表。

５、專業成長計畫。

正本：花蓮縣花蓮市明恥國民小學、花蓮縣新城鄉嘉里國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳仁國

民小學、花蓮縣鳳林鎮林榮國民小學、花蓮縣卓溪鄉太平國民小學、花蓮縣卓溪

鄉古風國民小學、花蓮縣光復鄉西富國民小學、花蓮縣秀林鄉西寶國民小學、花

蓮縣新城鄉康樂國民小學、花蓮縣鳳林鎮長橋國民小學、花蓮縣富里鄉吳江國民

小學、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣花蓮市明廉國民小學、花蓮縣新城鄉北

埔國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐裡國民小學、花蓮縣壽豐鄉水璉國民小學、花蓮縣

鳳林鎮北林國民小學、花蓮縣瑞穗鄉鶴岡國民小學、花蓮縣豐濱鄉豐濱國民小學

、花蓮縣玉里鎮玉里國民小學、花蓮縣玉里鎮樂合國民小學、花蓮縣玉里鎮觀音

國民小學、花蓮縣玉里鎮高寮國民小學、花蓮縣玉里鎮松浦國民小學、花蓮縣玉

里鎮德武國民小學、花蓮縣秀林鄉富世國民小學、花蓮縣秀林鄉三棧國民小學、

花蓮縣秀林鄉文蘭國民小學、花蓮縣萬榮鄉西林國民小學、花蓮縣花蓮市復興國

民小學、花蓮縣花蓮市北濱國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓溪國民小學、花蓮縣卓溪

鄉立山國民小學、花蓮縣富里鄉富里國民小學、花蓮縣瑞穗鄉舞鶴國民小學、花

蓮縣花蓮市忠孝國民小學、花蓮縣萬榮鄉見晴國民小學、花蓮縣吉安鄉太昌國民

小學、花蓮縣立國風國民中學、花蓮縣立吉安國民中學、花蓮縣立萬榮國民中學

、花蓮縣立平和國民中學、花蓮縣立光復國民中學、花蓮縣立富北國民中學、花

蓮縣立南平中學、花蓮縣立體育實驗高級中學、國立東華大學附設實驗國民小學

副本：花蓮縣花蓮市明義國民小學校長及教師專業發展中心、本府教育處 2016-05-09
11:18:25